Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2515, 11 jul. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 353/2018 (*)

Altera a Portaria 180/2016, que constituiu Comitê Gestor
Regional do Sistema de Gestão de Pessoas da Justiça do
Trabalho (SIGEP).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria 180/2016, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 2º O Comitê Gestor Regional do Sistema de Gestão de Pessoas
da Justiça do Trabalho contará com os seguintes integrantes:
I - NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA (Diretora-Geral,
coordenadora);
II - FERNANDO ANTÔNIO DE FREITAS LIMA, Secretário-Geral
da Presidência;
III - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;
IV - SILVIA CASSIA SARAIVA CARNEIRO, Secretária de Gestão
de Pessoas;
V - LUIZ CARLOS MACHADO, Diretor da Divisão de
Desenvolvimento de Pessoas e Escrituração Digital;
VI - ANA CRISTINA ALMEIDA PEREIRA NOGUEIRA, Diretora
da Divisão de Pagamento de Pessoal;
VII - FABIANO REGO DE SOUSA, Diretor da Divisão de Orçamento
e Finanças;
VIII - VALCIRA MARIA DA SILVA BARACHO, Diretora da Divisão
de Contabilidade.”

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2515, 11 jul. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 Art. 2º Alterar o artigo 3º da Portaria 180/2016, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º Ficam revogadas as Portarias TRT7.DG nº 227/2016 e
TRT7.GP nº 314/2017.”

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 10 de julho de 2018.
 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP 95/2020. Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2954, 16 abr. 2020, Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) nº 2517, de 13.07.2018, p. 4.